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Skattelettelser for næringslivet i Regjeringens tiltakspakke

Regjeringen har i dag lagt frem en tiltakspakke 
for næringslivet. Blant flere virkemidler er det 
foreslått skattelettelser ved at det innføres 
en ordning med midlertidig tilbakeføring av 
underskudd med utbetaling av skatteverdien, 
samt at skattefunn-ordningen styrkes.

Tilbakeføring av underskudd
Regjeringen foreslår en midlertidig adgang til å 
tilbakeføre selskapsunderskudd i 2008 og 2009 
mot beskattet overskudd de to foregående årene. 
Skatteverdien av underskuddene blir dermed 
utbetalt til selskapene ved skatteoppgjørene 
høsten 2009 og 2010, i stedet for at de reduserer 
skatten på fremtidige overskudd. Det tilfører 
likviditet til mange av bedriftene som får redusert 
lønnsomhet som følge av den vanskelige 
situasjonen i finansmarkedene. Tiltaket er ment 
å bidra til å motvirke at lønnsomme bedrifter blir 
lagt ned på grunn av midlertidige problemer.

Kun selskaper som har gått fra overskudds- 
til underskuddsposisjon omfattes. Det betyr 
at en unngår å inkludere virksomheter som 
ikke er egnet til å gå med overskudd. Tiltaket 
likebehandler alle næringer, men vil i sin natur 
særlig komme de mest konjunkturutsatte 
selskapene til gode.

Det settes en beløpsgrense på 5 millioner kroner 
for hvor store underskudd som kan tilbakeføres 
årlig. Det betyr at hvert selskap kan få utbetalt 
opp til 2,8 millioner kroner over de to årene 
ordningen skal gjelde. 

For selskaper som ikke har kunnet 
sannsynliggjøre en framtidig inntekt som 
fremførbart underskudd kan føres mot og 
dermed ikke har kunnet føre opp den utsatte 
skattefordelen som en eiendel i balansen, kan 
tilbakeføringsordningen gi en umiddelbar økning 
av egenkapitalen. 

Den reelle skatteletten for selskapene vil 
i hovedsak bestå av rentefordelen av å få 
framskyndet skattefradraget for underskuddet. 
Den viktigste fordelen for selskapene er imidlertid 
at de får tilført likviditet, og er ment som et 
supplement til de gjennomførte tiltakene rettet 
mot kredittmarkedet.

Skattefunn-ordningen styrkes
Regjeringen foreslår å heve beløpsgrensen for 
fradragsgrunnlaget fra 4 til 5,5 millioner kroner 
for egenutført FoU og fra 8 til 11 millioner kroner 
for innkjøpt FoU. Høyere beløpsgrenser kan bidra 
til at noen flere prosjekter blir gjennomført og at 
noen FoU-prosjekter blir gjennomført raskere enn 
ellers planlagt.
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